
Sammanslagning av klasser har skett i vapengrupp C p.g.a. få starter i Klass Dam1 och  Dam3 till öppen klass C1 och C3

Plac. Namn Förening V Grupp Klass1 2 3 4 5 6 7 8 Summa Poäng St.d.medalj Hederspris

C1 C 9999

1 Eddie Blomström Forsa Pk C 5 / 3 5 / 4 6 / 4 4 / 2 6 / 3 4 / 3 5 / 2 4 / 4 39 / 25 3 200

2 Marcus Härén Forsa Pk C 4 / 3 5 / 4 4 / 4 5 / 2 4 / 2 5 / 3 2 / 2 4 / 4 33 / 24 6 100

3 Zoran Matovic Hudiksvalls Psk C 4 / 2 2 / 2 6 / 5 6 / 3 1 / 1 3 / 2 6 / 3 5 / 5 33 / 23 4

4 Conny Valkebäck Sundsvalls Pk C 2 / 2 6 / 4 4 / 4 3 / 3 6 / 3 5 / 3 2 / 2 3 / 3 31 / 24 7

5 Magnus Gradh Hudiksvalls Psk C 2 / 2 4 / 3 5 / 5 3 / 2 4 / 2 5 / 3 1 / 1 3 / 3 27 / 21 12

6 Madelene Mattsson (Dam1) Ånge Pk C 2 / 2 3 / 3 4 / 3 4 / 2 1 / 1 5 / 3 4 / 2 3 / 3 26 / 19 10

C2 C 9999 /

1 Ulf Nordlöf Sandvikens Psk C 5 / 4 6 / 4 6 / 5 5 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 6 45 / 31 9 S 400

2 Per-Inge Jonsson Dellenbygdens Pk C 6 / 4 5 / 3 6 / 5 6 / 3 4 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 6 45 / 30 20 S 250

3 Michael Pedersen Hudiksvalls Psk C 4 / 2 6 / 4 6 / 5 6 / 3 6 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 6 44 / 29 18 S 150

4 Morgan Särnblad Orsa Psk C 5 / 2 6 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 2 5 / 2 5 / 2 6 / 6 43 / 24 7 B 100

5 Hans Nilsson Forsa Pk C 6 / 4 6 / 4 5 / 5 4 / 3 6 / 3 6 / 3 3 / 3 5 / 5 41 / 30 11 B 100

6 Fredrik Törnberg Forsa Pk C 5 / 4 6 / 4 4 / 4 6 / 3 4 / 3 6 / 3 3 / 1 6 / 6 40 / 28 16 B

7 Marcus Eklund Sundsvalls Ssk C 5 / 2 5 / 3 5 / 4 5 / 3 6 / 2 5 / 3 4 / 2 4 / 4 39 / 23 6

8 Fredrik Nilsson Hudiksvalls Psk C 3 / 3 5 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 3 4 / 3 4 / 2 4 / 4 37 / 26 5

9 Joakim Jansson Hudiksvalls Psk C 6 / 3 5 / 4 2 / 2 3 / 3 5 / 3 3 / 2 5 / 3 5 / 5 34 / 25 10

10 Tony Lundberg Katarina Psf C 6 / 4 5 / 4 5 / 4 3 / 2 4 / 3 2 / 2 5 / 3 3 / 3 33 / 25 1

11 Stig-Göran Jansson Söderhamns Psk C 5 / 3 6 / 4 3 / 3 1 / 1 3 / 2 3 / 3 5 / 3 5 / 5 31 / 24 6

12 Daniel Whern Bollnäs Psk C 4 / 2 6 / 4 3 / 3 2 / 2 4 / 3 4 / 3 4 / 2 3 / 3 30 / 22 8

13 Anders Björklund Forsa Pk C 4 / 3 0 / 0 5 / 5 5 / 3 5 / 2 3 / 1 3 / 3 3 / 3 28 / 20 8

14 Sveke Jonsson Dellenbygdens Pk C 1 / 1 6 / 3 4 / 4 5 / 3 3 / 2 3 / 2 4 / 2 2 / 2 28 / 19 4

15 Henrik Ling Hudiksvalls Psk C 1 / 1 6 / 4 5 / 4 4 / 2 0 / 0 3 / 2 2 / 1 5 / 5 26 / 19 4

16 Kent Sundberg Hudiksvalls Psk C 3 / 3 0 / 0 3 / 3 2 / 2 3 / 2 5 / 3 3 / 1 6 / 6 25 / 20 12

17 Sven Söderberg Hudiksvalls Psk C 3 / 2 2 / 1 2 / 2 4 / 2 4 / 3 3 / 2 3 / 1 4 / 4 25 / 17 2

18 Robin Svensson Stråtjära Psg C 1 / 1 6 / 4 1 / 1 3 / 2 5 / 2 3 / 2 3 / 2 2 / 2 24 / 16 6

19 Lars Österberg Forsa Pk C 1 / 1 2 / 1 3 / 2 3 / 2 2 / 2 5 / 3 1 / 1 3 / 3 20 / 15 9

20 Urban Kaulich Forsa Pk C 3 / 3 2 / 2 0 / 0 2 / 2 4 / 3 2 / 2 3 / 1 0 / 0 16 / 13 2

C3 C /

1 Mikael Wiklund Västjämtens Pk C 6 / 4 6 / 4 6 / 5 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 6 48 / 31 17 S 400

2 Henrik Skoglund Sandvikens Psk C 6 / 4 6 / 4 6 / 5 5 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 5 45 / 29 13 S 250

3 Per Lindberg Bollnäs Psk C 6 / 4 6 / 4 6 / 5 6 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 2 5 / 5 45 / 29 10 S 150

4 Bengt-Arne Nyh Sundsvalls Ssk C 5 / 3 6 / 4 6 / 5 4 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 6 44 / 29 14 S 100

5 Fredrik Pehrson Eksjö SG C 6 / 4 6 / 4 6 / 5 5 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 3 6 / 6 43 / 31 11 B 100

6 Mattias Dahlström Forsa Pk C 6 / 4 5 / 4 6 / 5 6 / 3 4 / 2 6 / 3 4 / 3 6 / 6 43 / 30 15 B

7 Jonatan Strid Ljusdals Psk C 4 / 4 6 / 4 6 / 5 5 / 3 5 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 6 43 / 29 3 B

8 Örjan Eriksson Ånge Pk C 6 / 4 6 / 4 5 / 4 6 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 3 4 / 4 43 / 28 3 B

9 Mikael Bergner Forsa Pk C 4 / 2 6 / 4 6 / 5 4 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 2 6 / 6 42 / 28 17 B

10 P-O Persson Forsa Pk C 5 / 3 6 / 4 4 / 3 6 / 3 5 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 5 42 / 25 8 B

11 Tor Kangas Ljusdals Psk C 6 / 4 6 / 4 5 / 5 5 / 3 6 / 3 4 / 3 4 / 2 4 / 4 40 / 28 6 B

12 Anna Nilsson (Dam3) Forsa Pk C 5 / 3 5 / 3 5 / 4 5 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 3 5 / 5 40 / 27 6 B

13 Annica Ström Sandvikens Psk C 6 / 4 6 / 4 6 / 5 4 / 3 6 / 3 2 / 1 5 / 2 5 / 5 40 / 27 5 B

14 Kickie Svedberg Rosersberg Pk C 3 / 3 6 / 4 5 / 5 5 / 3 4 / 3 6 / 3 4 / 2 6 / 6 39 / 29 9

15 Peter Rooth Sandvikens Psk C 4 / 4 5 / 4 5 / 5 4 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 5 39 / 29 8

16 Robert Jonsson Forsa Pk C 5 / 3 6 / 4 3 / 3 6 / 3 4 / 3 4 / 2 5 / 2 6 / 6 39 / 26 9

17 Erik Norbeck Forsa Pk C 4 / 2 5 / 4 4 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 2 6 / 3 3 / 3 38 / 23 14

18 Ronnie Ryttare Gagnef-Mockfjärd Psk C 5 / 4 0 / 0 5 / 4 5 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 5 37 / 25 19

19 Andreas Eriksson Ljusdals Psk C 6 / 4 3 / 2 5 / 5 0 / 0 6 / 3 4 / 3 4 / 2 6 / 6 34 / 25 7

20 Erik Åkerlind Söderhamns Psk C 2 / 2 5 / 3 4 / 3 3 / 2 3 / 3 4 / 3 4 / 3 5 / 5 30 / 24 4

VET.Y C VETY 9999 /

1 Leif Jonsson Forsa Pk C VETY6 / 3 6 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 2 5 / 3 4 / 2 5 / 5 41 / 24 9 B 150

2 John-Erik Rustas Orsa Psk C VETY6 / 4 1 / 1 6 / 5 5 / 2 0 / 0 5 / 3 6 / 3 5 / 5 34 / 23 11

3 Göran Nordh Söderhamns Psk C VETY5 / 4 5 / 4 1 / 1 4 / 2 3 / 2 1 / 1 4 / 3 4 / 4 27 / 21 0

VET.Ä C VETÄ 9999 /

1 Nea Andersson Forsa Pk C VETÄ5 / 3 4 / 2 6 / 5 4 / 2 3 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 6 39 / 25 7 250

2 Christer Eriksson Ockelbo Psk C VETÄ4 / 4 4 / 3 3 / 3 6 / 3 5 / 3 3 / 3 5 / 2 6 / 6 36 / 27 3 150

3 Paul Persson Forsa Pk C VETÄ5 / 3 1 / 1 5 / 3 3 / 1 3 / 2 4 / 3 5 / 2 5 / 5 31 / 20 6

4 Rodney Persson Forsa Pk C VETÄ1 / 1 3 / 2 6 / 5 6 / 3 2 / 2 2 / 2 3 / 1 5 / 5 28 / 21 2

5 Birger Olsson Stråtjära Psg C VETÄ3 / 2 4 / 3 3 / 3 2 / 2 2 / 2 5 / 2 5 / 3 3 / 3 27 / 20 11

6 Stig Larsson Forsa Pk C VETÄ4 / 2 5 / 3 4 / 3 3 / 1 0 / 0 2 / 2 3 / 1 5 / 5 26 / 17 1

7 Anders Skalman Forsa Pk C VETÄ4 / 2 1 / 1 4 / 4 1 / 1 1 / 1 3 / 2 4 / 2 4 / 4 22 / 17 7

8 Ingemar Fernmalm Ljusdals Psk C VETÄ0 / 0 4 / 4 1 / 1 3 / 2 5 / 2 2 / 2 2 / 1 5 / 5 22 / 17 1

B2 B 9999 /

1 Daniel Whern Bollnäs Psk B 4 / 4 4 / 3 4 / 4 5 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 3 4 / 4 36 / 27 10 100

2 Stig-Göran Jansson Söderhamns Psk B 4 / 2 5 / 4 3 / 2 4 / 3 5 / 3 1 / 1 3 / 2 6 / 6 31 / 23 2

B3 B 9999 /

1 Mikael Wiklund Västjämtens Pk B 6 / 4 6 / 4 6 / 5 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 6 47 / 31 10 S 250

2 Fredrik Pehrson Eksjö SG B 5 / 4 6 / 4 6 / 5 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 6 46 / 31 11 B 100

3 Ronnie Ryttare Gagnef-Mockfjärd Psk B 6 / 4 6 / 4 6 / 5 6 / 3 5 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 46 / 30 11 B

4 John-Erik Rustas Orsa Psk B 6 / 4 6 / 4 6 / 5 5 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 6 45 / 31 8

5 Christer Eriksson Ockelbo Psk B 2 / 2 6 / 4 4 / 3 5 / 3 4 / 3 2 / 2 3 / 2 6 / 6 32 / 25 5

6 Erik Åkerlind Söderhamns Psk B 2 / 2 5 / 4 5 / 4 2 / 2 4 / 3 4 / 3 2 / 2 4 / 4 28 / 24 8

7 Peter Rooth Sandvikens Psk B 2 / 1 1 / 1 4 / 4 4 / 3 4 / 2 3 / 2 3 / 2 2 / 2 23 / 17 3

A1 A 9999 /

1 Conny Valkebäck Sundsvalls Pk A 3 / 2 6 / 4 5 / 5 5 / 3 5 / 2 0 / 0 2 / 1 6 / 6 32 / 23 0 150

2 Marcus Härén Forsa Pk A 2 / 2 3 / 2 2 / 1 1 / 1 2 / 2 3 / 2 3 / 2 4 / 4 20 / 16 3

3 Madelene Mattsson Ånge Pk A 2 / 2 1 / 1 1 / 1 3 / 2 2 / 1 0 / 0 4 / 1 0 / 0 13 / 8 0

A2 A 9999 /

1 Ulf Nordlöf Sandvikens Psk A 2 / 1 6 / 4 6 / 5 5 / 3 6 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 6 41 / 28 9 300

2 Fredrik Törnberg Forsa Pk A 3 / 3 5 / 3 5 / 4 4 / 3 5 / 3 4 / 2 6 / 3 4 / 4 36 / 25 2 200

3 Magnus Aretorn Forsa  Pk A 3 / 2 5 / 3 4 / 4 3 / 2 1 / 1 6 / 3 4 / 1 5 / 5 31 / 21 8 100

4 Robin Svensson Stråtjära Psg A 4 / 2 6 / 3 2 / 1 1 / 1 5 / 2 4 / 3 3 / 1 6 / 6 31 / 19 3

5 Göte Nilsson Forsa Pk A 4 / 3 4 / 3 4 / 4 2 / 2 3 / 2 6 / 3 2 / 2 4 / 4 29 / 23 9

6 Henrik Ling Hudiksvalls Psk A 4 / 3 3 / 3 5 / 4 2 / 2 4 / 2 3 / 2 4 / 1 2 / 2 27 / 19 3

7 Joakim Jansson Hudiksvalls Psk A 1 / 1 3 / 3 4 / 4 3 / 2 5 / 3 1 / 1 5 / 2 4 / 4 26 / 20 2

8 Paul Persson Forsa Pk A 1 / 1 4 / 3 4 / 2 2 / 2 3 / 1 5 / 3 2 / 2 4 / 4 25 / 18 7

9 Morgan Särnblad Orsa Psk A 4 / 2 3 / 2 4 / 3 2 / 1 4 / 2 3 / 2 2 / 1 3 / 3 25 / 16 9

10 Anders Björklund Forsa Pk A 0 / 0 3 / 2 1 / 1 4 / 3 3 / 2 3 / 3 4 / 2 6 / 6 24 / 19 9

11 Kent Sundberg Hudiksvalls Psk A 3 / 2 1 / 1 2 / 2 1 / 1 3 / 1 4 / 3 3 / 2 6 / 6 23 / 18 8

12 Marcus Eklund Sundsvalls Ssk A 2 / 2 1 / 1 4 / 3 1 / 1 3 / 2 3 / 2 2 / 1 4 / 4 20 / 16 4
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Plac. Namn Förening V Grupp Klass1 2 3 4 5 6 7 8 Summa Poäng St.d.medalj Hederspris

A3 A /

1 Fredrik Pehrson Eksjö SG A 6 / 4 6 / 4 6 / 5 5 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 6 46 / 31 17 S 300

2 John-Erik Rustas Orsa Psk A 5 / 4 6 / 4 6 / 5 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 6 46 / 31 9 S 150

3 Per Lindberg Bollnäs Psk A 6 / 4 6 / 4 6 / 5 4 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 6 46 / 30 13 S 150

4 Peter Rooth Sandvikens Psk A 6 / 4 6 / 4 5 / 4 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 6 46 / 30 8 S 100

5 Ronnie Ryttare Gagnef-Mockfjärd Psk A 6 / 4 6 / 4 6 / 5 6 / 3 5 / 3 4 / 2 6 / 3 6 / 6 45 / 30 12 B

6 Mikael Wiklund Västjämtens Pk A 4 / 3 6 / 4 6 / 5 6 / 3 6 / 3 4 / 2 6 / 3 6 / 6 44 / 29 11 B

7 Mikael Bergner Forsa Pk A 5 / 3 4 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 2 6 / 6 44 / 28 8 B

8 Örjan Eriksson Ånge Pk A 6 / 4 6 / 4 6 / 5 6 / 3 4 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 43 / 29 8 B

9 Tor Kangas Ljusdals Psk A 4 / 2 6 / 4 5 / 5 5 / 3 6 / 2 6 / 3 5 / 2 6 / 6 43 / 27 13 B

10 Henrik Skoglund Sandvikens Psk A 6 / 4 6 / 4 6 / 5 5 / 3 5 / 3 3 / 2 5 / 2 6 / 6 42 / 29 5

11 Andreas Eriksson Ljusdals Psk A 3 / 1 4 / 4 6 / 5 4 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 2 5 / 5 36 / 26 5

12 Bengt-Arne Nyh Sundsvalls Ssk A 5 / 3 3 / 2 5 / 5 3 / 3 3 / 2 6 / 3 4 / 2 6 / 6 35 / 26 12

13 Jonatan Strid Ljusdals Psk A 4 / 3 3 / 2 3 / 3 6 / 3 5 / 3 3 / 3 4 / 2 6 / 6 34 / 25 5

14 Annica Ström Sandvikens Psk A 3 / 2 4 / 4 3 / 3 5 / 3 5 / 2 3 / 2 2 / 1 5 / 5 30 / 22 3

R1 R /

1 Eddie Blomström Forsa Pk R 2 / 1 3 / 2 2 / 1 3 / 3 3 / 1 1 / 1 3 / 1 4 / 4 21 / 14 0 50

R2 R /

1 Stig-Göran Jansson Söderhamns Psk R 5 / 3 6 / 4 6 / 5 5 / 3 5 / 3 4 / 3 3 / 3 4 / 4 38 / 28 6 B 200

2 Ulf Nordlöf Sandvikens Psk R 5 / 3 6 / 4 5 / 5 3 / 2 4 / 3 6 / 3 3 / 1 4 / 4 36 / 25 12 150

3 Tony Lundberg Katarina Psf R 4 / 4 6 / 4 6 / 5 3 / 2 5 / 2 3 / 3 3 / 2 5 / 5 35 / 27 2 100

4 Michael Pedersen Hudiksvalls Psk R 5 / 3 6 / 4 4 / 3 4 / 2 5 / 3 3 / 3 3 / 1 5 / 5 35 / 24 5

5 Magnus Aretorn Forsa  Pk R 3 / 2 4 / 2 4 / 4 5 / 3 4 / 2 3 / 2 4 / 1 6 / 6 33 / 22 2

6 Robin Svensson Stråtjära Psg R 2 / 1 5 / 3 4 / 3 3 / 3 3 / 3 2 / 2 4 / 1 4 / 4 27 / 20 2

7 Göran Nordh Söderhamns Psk R 3 / 1 4 / 3 4 / 3 2 / 2 3 / 2 4 / 3 3 / 1 3 / 3 26 / 18 7

8 Rodney Persson Forsa Pk R 3 / 2 2 / 1 5 / 4 2 / 2 5 / 2 3 / 2 2 / 1 4 / 4 26 / 18 1

9 Birger Olsson Stråtjära Psg R 4 / 2 4 / 3 4 / 4 0 / 0 2 / 2 2 / 1 1 / 1 1 / 1 18 / 14 7

R3 R 9999 /

1 Per Lindberg Bollnäs Psk R 5 / 3 6 / 4 6 / 5 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 6 46 / 30 10 S 300

2 Jonatan Strid Ljusdals Psk R 5 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 6 46 / 29 7 S 150

3 Erik Norbeck Forsa Pk R 6 / 4 6 / 4 6 / 5 5 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 2 5 / 5 45 / 29 13 B 100

4 Henrik Skoglund Sandvikens Psk R 6 / 4 6 / 4 6 / 5 5 / 3 5 / 3 4 / 2 5 / 3 5 / 5 42 / 29 5 B

5 Mattias Dahlström Forsa Pk R 4 / 2 6 / 4 5 / 5 6 / 3 6 / 3 6 / 3 3 / 1 6 / 6 42 / 27 17 B

6 Örjan Eriksson Ånge Pk R 4 / 4 5 / 3 6 / 5 6 / 3 5 / 2 5 / 3 6 / 3 4 / 4 41 / 27 9 B

7 Annica Ström Sandvikens Psk R 5 / 3 6 / 4 6 / 5 3 / 2 4 / 2 4 / 2 4 / 3 6 / 6 38 / 27 11 B

8 Tor Kangas Ljusdals Psk R 5 / 3 4 / 3 5 / 4 6 / 3 2 / 2 6 / 3 4 / 1 6 / 6 38 / 25 11 B

9 Erik Åkerlind Söderhamns Psk R 2 / 2 5 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 3 4 / 3 4 / 2 4 / 3 36 / 24 7

10 Robert Jonsson Forsa Pk R 5 / 4 5 / 4 3 / 2 4 / 2 2 / 2 4 / 2 5 / 2 4 / 4 32 / 22 5

11 Kickie Svedberg Rosersberg Pk R 3 / 3 2 / 1 3 / 3 4 / 3 4 / 3 4 / 2 3 / 2 5 / 5 28 / 22 13

Totalt antal individuella starter 116 Totalt Hederspriser 5800

Vandringspriset "Forsakannan" till bästa skytt i vapengrupp C.

1 Mikael Wiklund Västjämtens Pk C 6 / 4 6 / 4 6 / 5 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 6 48 / 31 17


